主旨：

說明：

國立清華大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年5月10日
發文字號： 清人字第1129003533號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本校與國立陽明交通大學合辦112年度公務人員專書閱讀

推廣活動-「每月1書：《大腦韌性》」線上直播導讀會

活動，敬請轉知所屬教職員工踴躍參加，請查照。

一、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)
(六)

二、

​

有關本校112年4月7日清人字第1129002637號函(諒達)，
為擴大學習效益，增辦旨揭導讀會線上直播導讀，相關

訊息如下：

導讀書目：《大腦韌性》。

時間：112年5月17日(星期三)上午10時至12時。

講師：吳佳璇醫師(臺大醫院腫瘤醫學部兼任主治醫

師、遠東聯合診所身心科專任主治醫師)。
報名日期：即日起至112年5月16日中午12時截止。

報名網址： https://forms.gle/42hXYBXw5t2w1hjE6。
辦理方式：youtube線上直播。

線上導讀連結將於完成報名後另以電子郵件通知，請務

必事先上網報名。另本次活動請112年教育部「強化公務

人員終身學習及專書閱讀工作圏」圈員全程與會，如不

克出席，請逕派代理與會，本參與率將列入年度業務績

效考核之「配合工作圈推展」評分。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 新竹市光復路2段101號
承辦人 ： 彭若惟
電話 ： 03-5715131#34569
傳真 ： ​
電子信箱 ： pengjowei@mx.nthu.edu.tw

1120017464

總收文　112/05/10

第1頁，共2頁

三、本次活動全程參與者將核發終身學習時數2小時。敬請貴

單位惠予參與人員公假登記。

正本：各國立高級中等學校、各公立大學校院、教育部青年發展署、國家圖書館、國

立臺灣藝術教育館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹

臺大分院、國立臺灣圖書館、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、教育部

國民及學前教育署

副本：教育部人事處 112/05/10
16:31:52

第2頁，共2頁